CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG

Số 1 Ngô Gia Tự, P. Mỹ Long, Tp. Long Xuyên, tỉnh An Giang

Điện thoại: 0296.999.9999

Website: www.angimex.com.vn  Email: info@angimex.com.vn

BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM SOÁT

V/v Bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2021-2025

______________________

I. Thời gian & địa điểm: Lúc 09 giờ, thứ sáu ngày 23 tháng 07 năm 2021 tại VP Công ty Cổ

phần Xuất nhập khẩu An Giang (Angimex), Ban kiểm soát đã tổ chức họp.

II. Thành phần tham dự:

1. Ông Hồ Đăng Dân    – Thành viên Ban Kiểm soát – Chủ tọa.

2. Ông Nguyễn Bá Ngọc    – Thành viên Ban Kiểm soát

3. Ông Hồ Lê Hoàng Anh  – Thành viên Ban Kiểm soát

III. Nội dung và diễn biến cuộc họp:

Thông qua việc bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2021-2025:

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-ĐHĐCĐ ngày 22/7/2021 của Đại hội đồng cổ đông bất thường

năm 2021 Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang về việc thông qua danh sách thành viên Ban

kiểm soát thay thế nhiệm kỳ 2021-2025;

Các thành viên Ban kiểm soát đồng ý thống nhất việc đề cử ông Hồ Đăng Dân làm Trưởng

Ban kiểm soát với số phiếu bầu đồng ý 3/3 phiếu, đạt tỷ lệ 100%.

- Như vậy, Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang (Angimex)

nhiệm kỳ 2021-2025 như sau:

1. Ông Hồ Đăng Dân   – Trưởng Ban kiểm soát

2. Ông Nguyễn Bá Ngọc  – Thành viên Ban kiểm soát

3. Ông Hồ Lê Hoàng Anh – Thành viên Ban kiểm soát

IV. Kế luận cuộc họp:

Cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ cùng ngày, biên bản họp đã được các thành viên Ban kiểm

soát dự họp nhất trí thông qua và cùng ký tên.

CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHẤT TRÍ KÝ TÊN

1. Ông Hồ Đăng Dân   -----------------------------------------

2. Ông Nguyễn Bá Ngọc  -----------------------------------------

3. Ông Hồ Lê Hoàng Anh -----------------------------------------

                An Giang, ngày 23 tháng 7 năm 2021

                                Số: 03/BB-BKS

		2021-07-23T17:46:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG